

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 13 92 26 40**

**Tåstrup Park Hotel A/S**

**Brorsonsvej 3**

**2630 Taastrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Heidi Vestergaard  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tåstrup Park Hotel A/S Brorsonsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 13 92 26 40
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Vestergaard Michael Axel Vestergaard Georg Petersen Dorthe Olsen
<b>Direktion</b>	Heidi Vestergaard
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Oscar Yankee Inn ApS

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	4.492	5.048	4.035	3.449	3.348
Resultat af ordinær primær drift	-158	866	-75	-260	-253
Finansielle poster, netto	-12	-18	-24	-60	-78
Årets resultat	-163	644	-26	1.570	-155
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.142	2.264	1.056	865	991
Egenkapital	472	635	-9	17	-1.153

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i hoteldrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.492.354</b>	<b>5.048.066</b>
1 Personaleomkostninger	-4.605.425	-4.146.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.427	-36.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>-158.498</b>	<b>865.638</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.938	2.037
Andre finansielle indtægter	1.159	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.218	-20.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.619</b>	<b>847.442</b>
3 Skat af årets resultat	7.910	-203.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.709</b>	<b>644.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	644.192
Disponeret fra overført resultat	-162.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.709</b>	<b>644.192</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.888	226.593
Materielle anlægsaktiver i alt	435.888	226.593
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>435.888</b>	<b>226.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	101.187	85.158
Varebeholdninger i alt	101.187	85.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.634	324.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.385	127.000
Udskudte skatteaktiver	0	3.028
Andre tilgodehavender	0	3.332
Periodeafgrænsningsposter	40.956	53.537
Tilgodehavender i alt	589.975	511.179
Likvide beholdninger	1.015.432	1.440.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.706.594</b>	<b>2.037.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.142.482</b>	<b>2.263.786</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-27.860	134.849
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>472.140</b>	<b>634.849</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7	Hensættelser til udskudt skat	9.146	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.146</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.000	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.876	108.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	733.904	745.845
	Anden gæld	675.416	744.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.196	1.628.937
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.661.196</b>	<b>1.628.937</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.142.482</b>	<b>2.263.786</b>
8	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.713.823	3.387.451
Pensioner	340.290	291.300
Andre omkostninger til social sikring	25.814	23.914
Personalemkostninger i øvrigt	525.498	443.488
	<u><b>4.605.425</b></u>	<u><b>4.146.153</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.269	17.643
Andre finansielle omkostninger	949	2.590
	<u><b>19.218</b></u>	<u><b>20.233</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.084	206.278
Årets regulering af udskudt skat	12.174	-3.028
	<u><b>-7.910</b></u>	<u><b>203.250</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		460.332
Tilgang		<u>254.721</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>715.053</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		233.739
Årets afskrivninger		<u>45.426</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>279.165</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>435.888</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	134.849	-509.343
Årets overførte overskud eller underskud	-162.709	644.192
	<u>-27.860</u>	<u>134.849</u>

<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-3.028	0
Udskudt skat af årets resultat	12.174	-3.028
	<u>9.146</u>	<u>-3.028</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	9.146	-3.028
	<u>9.146</u>	<u>-3.028</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granhøj Invest ApS, CVR-nr. 12 36 84 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.